ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: Proroga comando Sig. BIRIBICCHI Roberto presso il Ministero della Salute per il

periodo 1 luglio 2018 – 31 dicembre 2018.

n. 306 del 07/06/2018

La presente deliberazione si compone di n pagine	
Proposta di deliberazione n. 144 PER del 5/06/2018	
Direzione Gestione Risorse Umane	
L' Estensore Dott. Daniele Celli.	uele Mi-
Il Responsabile del procedimento Dott. Paolo Nicita	
Il Dirigente Avv. Mauro Pirazzoli	
Visto di regolarità contabilenumero di prenot	
Parere del Direttore Amministrativo Avv. Mauro Pirazzoli	Favorevole θ Non favorevole
11	ALT.
Parere del Direttore Sanitario Dott. Andrea Leto	Favorevole θ Non favorevole

IL DIRETTORE GENERALE

LA DIREZIONE GESTIONE RISORSE UMANE Avv. Mauro Pirazzoli

Oggetto: Proroga comando Sig. BIRIBICCHI Roberto presso il Ministero della Salute per il periodo 1 luglio 2018 – 31 dicembre 2018.

Premesso

CHE L'art. 20 del C.C.N.L. 2000/2001 prevede, per comprovate esigenze di servizio, che possa essere attuata la mobilità del dipendente attraverso l'istituto del comando tra aziende ed enti che abbiano dato il loro assenso;

Viste

- LA Delibera n. 337/2017, con la quale il Direttore Generale ha disposto la proroga del comando del Sig. BIRIBICCHI Roberto, dipendente di questo Istituto con la qualifica di Collaboratore Professionale Sanitario Cat. D fascia 4 presso il Ministero della Salute per il periodo 01.07.2017 30.06.2018;
- LA nota numero 3997 del 28.05.2018, con la quale il Direttore Generale dell'Ufficio Generale delle Personale, dell'Organizzazione e del Bilancio del Ministero della Salute, ha richiesto il rinnovo fino al 31 dicembre 2018 del comando Sig. BIRIBICCHI Roberto presso il suddetto Ministero a decorrere dal 1 luglio 2018;
- LA nota del 11.05.2018 con la quale il Sig. BIRIBICCHI Roberto, esprime il proprio assenso alla proroga del comando in oggetto;

Ritenuto

DI Concedere una proroga dal 1 luglio 2018 al 31 dicembre 2018 al comando del Sig. BIRIBICCHI Roberto presso il Ministero della Salute.

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

PROPONE

- 1. Di prorogare il comando del Sig. BIRIBICCHI Roberto presso il Ministero della Salute per il periodo 1 luglio 2018 31 dicembre 2018;
- 2. Di continuare a corrispondere al dipendente il relativo trattamento economico, richiedendo con cadenza trimestrale il relativo rimborso al Ministero della Salute comprensivo degli oneri riflessi.

IL RESPONSABILE

Avv Mauro Pirazzoli

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata del dirigente Responsabile della Direzione Gestione Risorse Umane Avv. Mauro Pirazzoli avente ad oggetto: "Proroga comando Sig. BIRIBICCHI Roberto presso il Ministero della Salute per il periodo 1 luglio 2018 – 31 dicembre 2018".

VISTO il parere di regolarità contabile espresso dal Dirigente della Direzione Economico Finanziaria;

SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario che hanno espresso parere favorevole alla adozione del presente provvedimento,

RITENUTO di doverla approvare così come proposta;

DELIBERA

- 1. Di prorogare il comando del Sig. BIRIBICCHI Roberto presso il Ministero della Salute per il periodo 1 luglio 2018 31 dicembre 2018;
- 2. Di continuare a corrispondere al dipendente il relativo trattamento economico, richiedendo con cadenza trimestrale il relativo rimborso al Ministero della Salute comprensivo degli oneri riflessi.

IL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni in data 07/06/2018

IL FUNZIONARIO INCARICATO Sig.ra Eleonora Quagliarella

4